Type
Art.-Nr.
Schellen Bef.- Mutter
Model Vergleich OLAER Model Vergleich ADE
Model (Anzahl)
Art.-Nr.
Model (Anzahl)
Art.-Nr.

ar
Max Kom-
pression
in bar ratio
P2/P0
Max Druck
amplitude
P2-P1
Gewicht
kg
Abmessungen in mm Öl Anschluss
A
max
Länge
B C SW D G F H
DA-0.075L-250bar-10849201125 0.075 250 -10/+80 130 8 210 0.7 112 20 32 64 29 G½ -
DA-0.16L-250bar-10849301125 0.16 250 -10/+80 130 6 210 1 120 20 32 75 29 G½ -
DA-0.32L-210bar-10986601125 0.32 210 -10/+80 130 8 140 1.4 135 20 32 92 29 G½ -
DA-0.50L-210bar-10849501125 0.5 210 -20/+80 130 8 175 2 153 22 41 107 34 G½ -
DA-0.50L-210bar-10849601125 0.5 210 -20/+80 130 8 175 2 164 33 18 41 107 - G½ M33x1.5
DA-0.75L-210bar-10849701125 0.75 210 -20/+80 130 8 175 2.6 167 22 41 122 34 G½ -
DA-0.75L-210bar-10849801125 0.75 210 -20/+80 130 8 175 2.6 178 33 18 41 122 - G½ M33x1.5
DA-0.75L-350bar-10931801125 0.75 350 -20/+80 130 8 150 4 174 22 41 128 34 G½ -
DA-0.75L-350bar-10931901125 0.75 350 -20/+80 130 8 150 4 185 33 18 41 128 - G½ M33x1.5
Type

P2/P0
Max Druck
amplitude
P2-P1
Gewicht
kg
Abmessungen in mm Öl Anschluss
A
max
Länge
B C SW D G F H
DA-1.00L-210bar-10984701125 1 210 -20/+80 130 8 170 3.5 182 22 41 136 34 G½ -
DA-1.00L-210bar-10984801125 1 210 -20/+80 130 8 170 3.5 192 33 18 41 136 - G½ M33x1.5
DA-1.00L-350bar-11110901125 1 350 -10/+80 130 8 150 5 200 22 41 129 34 G½ -
DA-1.00L-350bar-11111001125 1 350 -10/+80 130 8 150 5 211 33 18 41 129 G½ M33x2
DA-1.40L-140bar-10850201125 1.4 140 -20/+80 130 8 120 4.2 192 22 41 147 34 G½ -
DA-1.40L-140bar-10850301125 1.4 140 -20/+80 130 8 120 4.2 203 33 18 41 147 - G½ M33x1.5
DA-1.40L-210bar-10996501125 1.4 210 -20/+80 130 8 120 4.2 192 22 41 148 34 G½ -
DA-1.40L-210bar-10996601125 1.4 210 -20/+80 130 8 120 4.2 203 33 18 41 148 - G½ M33x1.5
DA-1.40L-250bar-11013201125 1.4 250 -20/+80 130 8 140 5.4 196 22 41 152 34 G½

P2/P0
Max Druck
amplitude
P2-P1
Gewicht
kg
Abmessungen in mm Öl Anschluss
A
max
Länge
B C SW D G F H
DA-2.00L-100bar-10850401125 2 100 -10/+80 100 8 80 3.5 241 22 41 145 34 G½
DA-2.00L-250bar-11013401125 2 250 -10/+80 130 8 150 9.5 252 22 41 156 33 G3/4
DA-2.00L-350bar-11006001125 2 350 -10/+80 130 8 150 9.5 252 22 41 156 33 G3/4
DA-2.00L-350bar-11006101125 2 350 -10/+80 130 8 150 9.5 270 40 20 50 156 - G3/4 M45x1.5
DA-2.80L-250bar-10887901125 2.8 250 -10/+80 130 6 140 8.5 269 20 41 168 33 G3/4
DA-2.80L-350bar-10975801125 2.8 350 -10/+80 130 6 200 14.3 265 23 55 180 34 G3/4
DA-2.80L-350bar-10975901125 2.8 350 -10/+80 130 6 200 14.5 286 21 20 55 180 - G3/4 M45x1.5
DA-3.50L-250bar-10850501125 3.5 250 -10/+80 130 4 100 10.2 314 20 41 168 33 G3/4
MBSP 3,5-350 3.5 350 -10/+80 130 4 200 16 305 23 55 180 34 G3/4
MBSP 3,5-350 3.5 350 -10/+80 130 4 200 16.5 326 26 20 55 180 - G3/4 M45x1.5
Standardversion (C - Stahl /mix ECO) Anwendung mit Mineralöl (2)
Ausführung nach DGRL 2014/68/EU.